
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР ИМ. В. А. АЛМАЗОВА» 

ИНСТИТУТ МЕДИЦИНСКОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

 

 

РАСПИСАНИЕ 

занятий лекционного типа по факультативной дисциплине «Основы военной подготовки»  

для обучающихся второго года обучения по программам подготовки кадров  

высшей квалификации в ординатуре,  

октябрь-ноябрь 2025/2026 учебного года  

 

День недели Даты Время проведения 

занятий 

Место проведения 

занятий 

Вторник 14.10.2025 15.20-16.55 КПК, ЛЗ «Коротков» 

Среда  15.10.2025, 22.10.2025 17.15-18.50 ЦДТИ, ЛЗ 6.1.1 

 

РАСПИСАНИЕ 
занятий семинарского типа по факультативной дисциплине «Основы военной подготовки» для 

обучающихся второго года обучения по программам подготовки кадров высшей квалификации в 

ординатуре, 

октябрь-ноябрь 2025/2026 учебного года  

 

Дата 
День 

недели 
Время Группа 

20.10.2025 ПН 
13.30-15.05 

Группа 2 

15.20-16.55 

21.10.2025 ВТ 
13.30-15.05 

15.20-16.55 

22.10.2025 СР 
13.30-15.05 

15.20-16.55 

23.10.2025 ЧТ 
13.30-15.05 

Группа 3 

15.20-16.55 

24.10.2025 ПТ 
13.30-15.05 

15.20-16.55 

27.10.2025 ПН 
13.30-15.05 

15.20-16.55 

28.10.2025 ВТ 
13.30-15.05 

Группа 4 

15.20-16.55 

29.10.2025 СР 
13.30-15.05 

15.20-16.55 

30.10.2025 ЧТ 
13.30-15.05 

15.20-16.55 

05.11.2025 СР 
13.30-15.05 

Группа 5 

15.20-16.55 

06.11.2025 ЧТ 
13.30-15.05 

15.20-16.55 

07.11.2025 ПТ 
13.30-15.05 

15.20-16.55 



10.11.2025 ПН 
13.30-15.05 

Группа 1 

15.20-16.55 

12.11.2025 СР 
13.30-15.05 

15.20-16.55 

14.11.2025 ПТ 
13.30-15.05 

15.20-16.55 

 

Место проведения занятий лекционного типа: ул. Аккуратова, д. 2, лит А, КПК, ЛЗ «Коротков»;      

ул. Долгоозерная, д. 43, ЦДТИ, ауд. 6.1.1.  

Место проведения занятий семинарского типа: п. Солнечное, ул. Средняя, д. 6, корпус 7, ауд. 3.49, ауд. 

3.50. 

 

  

  

  

 


