МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР ИМ. В. А. АЛМАЗОВА» ИНСТИТУТ МЕДИЦИНСКОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПИСАНИЕ

занятий **лекционного** типа по факультативной дисциплине «**Основы военной подготовки**» для обучающихся **второго** года обучения по программам подготовки кадров высшей квалификации в ординатуре, октябрь-ноябрь 2025/2026 учебного года

День недели	ели Даты Время проведения		Место проведения
		занятий	занятий
Вторник	14.10.2025	15.20-16.55	КПК, ЛЗ «Коротков»
Среда	15.10.2025, 22.10.2025	17.15-18.50	ЦДТИ, ЛЗ 6.1.1

РАСПИСАНИЕ

занятий семинарского типа по факультативной дисциплине «Основы военной подготовки» для обучающихся второго года обучения по программам подготовки кадров высшей квалификации в ординатуре,

октябрь-ноябрь 2025/2026 учебного года

Дата	День недели	Время	Группа	
20.10.2025	ПП	13.30-15.05		
	ПН	15.20-16.55	Группа 2	
21.10.2025	DÆ	13.30-15.05		
	BT	15.20-16.55		
22.10.2025	СР	13.30-15.05		
22.10.2023	CI	15.20-16.55		
23.10.2025	ЧТ	13.30-15.05		
23.10.2023	41	15.20-16.55	Группа 3	
24.10.2025	ПТ	13.30-15.05		
24.10.2025	111	15.20-16.55		
27.10.2025	ПП	13.30-15.05		
27.10.2025	ПН	15.20-16.55		
28.10.2025	рт	13.30-15.05	Группа 4	
	BT	15.20-16.55		
29.10.2025	CD	13.30-15.05		
	CP	15.20-16.55		
30.10.2025	шт	13.30-15.05		
	ЧТ	15.20-16.55		
05.11.2025	CD	13.30-15.05	Группа 5	
	CP	15.20-16.55		
06.11.2025	ЧТ -	13.30-15.05		
06.11.2025		15.20-16.55		
07.11.2025	ПТ -	13.30-15.05		
		15.20-16.55		

10.11.2025	ПН	13.30-15.05	Группа 1
		15.20-16.55	
12.11.2025	СР	13.30-15.05	
		15.20-16.55	
14.11.2025	ПТ	13.30-15.05	
		15.20-16.55	

Место проведения занятий лекционного типа: ул. Аккуратова, д. 2, лит А, КПК, ЛЗ «Коротков»; ул. Долгоозерная, д. 43, ЦДТИ, ауд. 6.1.1.

Место проведения занятий семинарского типа: п. Солнечное, ул. Средняя, д. 6, корпус 7, ауд. 3.49, ауд. 3.50.